

## **PROTOKÓŁ Nr 36/22**

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w dniu 18 sierpnia 2022 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Nasielsku pod przewodnictwem Pana Jana Lewandowskiego – Przewodniczącego Komisji.

Obecni wg listy obecności.

### **Ad.1 Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.**

Przewodniczący Komisji Jan Lewandowski o godz. 9.30 rozpoczął posiedzenie. Stwierdził, że w komisji bierze udział 4 radnych, co stanowi quorum do podejmowania decyzji.

Powitał wszystkich obecnych i przedstawił proponowany **porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:**

1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie pisma mieszkanki Nasielska w sprawie postępowania dot. niszczenia drzew.
3. Rozpatrzenie petycji mieszkańca Brodnicy w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.
4. Rozpatrzenie pisma Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” w sprawie obniżenia stawki vat na drewno opałowe.
5. Zamknięcie obrad.

**Powyższy porządek komisji został przyjęty jednogłośnie.**

### **Ad.2 Rozpatrzenie pisma mieszkanki Nasielska w sprawie postępowania dot. niszczenia drzew.**

Przewodniczący Komisji zapoznał z treścią pisma, proponując przekazanie podania według właściwości do Burmistrza, ponieważ Rada Miejska nie jest organem właściwym do jego rozpatrzenia.

**Komisja jednogłośnie poparła w/w propozycję.**

### **Ad.3 Rozpatrzenie petycji mieszkańca Brodnicy w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.**

Przewodniczący Komisji poinformował, że w gminie Nasielsk została powołana Młodzieżowa Rada Gminy, w związku z powyższym zaproponował udzielenie odpowiedzi autorowi pisma poprzez przesłanie linku z w/w uchwałą.

**Komisja jednogłośnie poparła w/w propozycję.**

**Ad.4 Rozpatrzenie pisma Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” w sprawie obniżenia stawki vat na drewno opałowe.**

Przewodniczący Komisji poinformował, że radni mają możliwość poparcia petycji poprzez podany w piśmie link.

**W/w propozycja uzyskała jednogłośne poparcie.**

Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęła do wiadomości petycja mieszkańców wsi Mogowo i Pieścirogi Stare, w sprawie wypowiedzenia umów zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków, z którą zapoznał.

Radny Krzysztof Fronczak uważa, że należy poczynić wszelkie działania aby zostało to przedłużone, jest tworzona dokumentacja w tej kwestii. Do 17 stycznia jest zezwolenie na użytkowanie. Niestety wysłane pisma spowodowały nerwowość u mieszkańców.

Radny Marcin Szarszewski uważa za absurd, że jest tworzona dokumentacja na przebudowę i jednocześnie wysyłane wypowiedzenie umów do wszystkich mieszkańców. Wyrażał się krytycznie o pozie zarządzania w tej kwestii. Nie ma żadnej decyzji o zamknięciu. Za późno gmina zaczęła projektować nową przepompownię ścieków.

Trwała dyskusja w tej kwestii.

**Ad.5 Zamknięcie obrad.**

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia komisji Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o godz. 8.45 zakończył posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
(Joanna Lachendrowicz)

Przewodniczący Komisji  
(Jan Lewandowski)